ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024                                   р.п. Первомайский                                        №1860

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

	В соответствии с Законом Тамбовской области от 10 мая 2023 г. №305-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Первомайского района Тамбовской области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать   утратившими  силу отдельные нормативные  правовые  акты:
          -постановление администрации Иловай-Дмитриевского сельсовета  от  28.06.2022 №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета  от 24.06.2022 №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета  от 24.06.2022 №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета   от 03.10.2022 №102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;
          -постановление администрации Новокленского сельсовета  от 22.01.2019 №23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
          -постановление администрации Новокленского сельсовета   от 24.06.2022 №79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Новокленского сельсовета    от 24.06.2022 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
           -постановление администрации Новоспасского сельсовета  от 17.01.2019 №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
-постановление администрации Новоспасского сельсовета от 29.07.2019 №133  «О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
-постановление администрации Новоспасского сельсовета  от 24.06.2022 №152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Новоспасского сельсовета  от 24.06.2022 №153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Новосеславинского сельсовета от 24.06.2022  №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Новосеславинского сельсовета от 24.06.2022  №68  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Новоархангельского сельсовета от 27.06.2022 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Новоархангельского сельсовета от 27.06.2022 №81 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Старосеславинского сельсовета от 24.06.2022 №81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Старосеславинского сельсовета от 24.06.2022 №82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Старокленского сельсовета  от 27.06.2022  №133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Хоботовского сельсовета  от 18.01.2019 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
-постановление администрации Хоботовского сельсовета от 24.06.2022 №175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-постановление администрации Хоботовского сельсовета  от 24.06.2022 №176 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
	-постановление администрации Чернышевского сельсовета от 22.01.2019 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
          -постановление администрации Чернышевского сельсовета  от 27.06.2024 №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Чернышевского сельсовета от 27.06.2022 №42 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Первомайского поссовета  от 24.06.2022 №370  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»;
           - постановление администрации Первомайского поссовета  №371 от 24.06.2022 №371 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без его предоставления и установления сервитута для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
          -постановление администрации Первомайского района  от 26.02.2021 №183 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на
который не разграничена, без предоставления земельных участков и установлении сервитута, публичного сервитута»;
          -постановление администрации Первомайского района от 29.12.2022 №1097 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование
земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на который не разграничена, без предоставления земельных участков и установлении сервитута, публичного сервитута».
          2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
 заместителя главы администрации округа И.В.Махину.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы округа                                                                                         Ю.М.Князьков

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin